ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC      Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025
V/v triển khai Kế hoạch số

39/KH-BCĐ ngày 02/10/2025

của Ban Chỉ đạo 515

Kính gửi:  Ban Chỉ huy quân sự xã.

Triển khai Kế hoạch số 39/KH-BCĐ ngày 02 tháng 10 năm 2025 của Ban

Chỉ đạo 515 về triển khai tìm kiếm, quy tập, hồi hương hài cốt liệt sĩ quân tình

nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh tại Lào và Campuchia mùa khô năm

2025 - 2026 (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã giao Ban Chỉ huy quân sự xã chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch số 39/KH-

BCĐ nêu trên; kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân xã triển khai các nội dung

thuộc thẩm quyền quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ CHQS tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các phòng, ban ngành thuộc xã;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2025-10-03T10:54:12+0700

		2025-10-03T11:01:40+0700

		2025-10-03T11:01:40+0700

		2025-10-03T11:01:40+0700

		2025-10-03T11:01:40+0700